# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 19go Sierpnia 1865 r. | **№ 187.** | **ROK 44.** | Dnia 7 (19) Sierpnia 1865 r.

**Sobota.**

Rano ciepła st. 11; w poł. st. 16.
Wysok. wody st. 3. c. 5. (Ubywa).

Ubyło dnia g. 2 m. 21.

Jutro, ŚŚ. Jacka i Bernarda Opatą.
Pojutrze, Śtej Joanny Fremiot, Wdowy.

— Jutro, w Kościele po *Dominikańskim* obchodzony jest Odpust Śgo JACKA Odrowąża, który pierwszy w Polsce w roku 1219 Klasztor XX.

Nadto właściciele i rządcy domów, powinni zwracać szczególną baczność na prowadzenie się stróżów, klasy służebnej i niższej w ogóle, dla przeświadczenia się, czy nie zostają w związkach ze złodziejami. Dopilnowanie wykonania tego włożonego zostało na policję wykonawczą.—Warszawa dnia 5 (17) Sierpnia 1865 r.—Świty JEGO CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOŚCI Jenerał-major baron *Frederyks*. (G. Polic.)

— Dyrekcja Ubezpieczeń zawiadamia, że Główna Kassa Oszczędności z Kantorem Pomocniczym w gmachu szkolnym, za Kościołem Śgo ALEXANDRA przy Alei Belweders. pomieszczonym, w tygodniu upłynionym do dnia 1/3 Sierpnia r.